

Інформація

щодо використання коштів, які надані для КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8 Лисичанської міської ради Луганської області»

№	найменування	термін	кількість	ціна	сума (грн)
1.	грошова компенсація дітям-сиротам на шкільну форму	січень-жовтень 2017р.	13		6500,00
2.	продукти харчування для 1-4 класів	січень-жовтень 2017р.			521849,00
3.	продукти харчування для пільгових категорій	січень-жовтень 2017р.			48847,00
4.	вивезення твердих побутових відходів	січень-жовтень 2017р.			4546,44
5.	повірочні роботи з зняття свідчень приладів обліку	січень-жовтень 2017р.			1585,68
6.	оплата тепlopостачання	січень-жовтень 2017р.			568066,04
7.	оплата водopостачання та водовідведення	січень-жовтень 2017р.			55462,88
9.	оплата електроенергії	січень-жовтень 2017р.			131813,83
10.	папір	жовтень 2017р.	3	95,00	285,00
11.	клей	жовтень 2017р.	2	20,00	40,00
12.	скотч	жовтень 2017р.	1	45,00	45,00
13.	коректор	жовтень 2017р.	2	11,00	22,00
14.	ручки	жовтень 2017р.	10	3,00	30,00
15.	файли	жовтень 2017р.	1	37,00	37,00
16.	батарейки	жовтень 2017р.	8	4,50	36,00
17.	батарейки	жовтень 2017р.	8	5,00	40,00
18.	планшет	жовтень 2017р.	2	22,00	44,00
19.	кнопки канцелярські	жовтень 2017р.	2	10,20	20,40
20.	штемпельна краска	жовтень 2017р.	2	14,00	28,00
21.	журнал	жовтень 2017р.	1	10,00	10,00

22.	ручка	жовтень 2017р.	1	2,00	2,00
23.	журнал «Шкільний бібліотекар»	жовтень 2017р.	12	368,60	368,00
24.	ліхтарі для освітлення	листопад 2017р.	2	96,90	193,80
25.	краска (біла)	листопад 2017р.	1	135,90	135,90
26.	електричні лампи	листопад 2017р.	10	5,00	50,00
27.	лампи денного освітлення	листопад 2017р.	2	25,00	50,00
28.	кран для тепломережі	листопад 2017р.	1	30,00	30,00
29.	оплата шкільного сайту на 2018 рік	листопад 2017р.		1910,00	1910,00
30.	стіл комп'ютерний	листопад 2017р.	1	3170,00	3170,00
31.	вогнегасники	листопад 2017р.	5	485,00	2425,00
32.	вогнегасники	листопад 2017р.	33	525,00	17325,00
33.	системний блок	листопад 2017р.	1	5400,00	5400,00
34.	монітор	листопад 2017р.	1	2400,00	2400,00
35.	стіл комп'ютерний	листопад 2017р.	1	1160,00	1160,00